
 
DZPZ/333/21UEPN/2020  Olsztyn, dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

Sporządził: S. Masłowska 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE  

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż postępowanie 

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa transportu 

pacjentów – powtórka 2 ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie 

nr 2020/S 155-379672 z dnia 12.08.2020  r.) zostaje unieważnione. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

2 

Wojciech Lipski prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą Prywatny Gabinet 

Ginekologiczno-Położniczy Wojciech Lipski,  
z jednostką lokalną pod nazwą Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ARS MED 
al. Wojska Polskiego 30A 

10-229 Olsztyn 

 
1 586 448,00  

 

 

Oferty odrzucone: 

W postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający unieważnia postępowanie, na podstawie art. 93 ust 1 pk 4 ustawy pzp : „ (…) cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (…)”. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wojciech Lipski prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Prywatny Gabinet Ginekologiczno-Położniczy Wojciech Lipski, z jednostką lokalną pod 

nazwą Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ARS MED o wartości 1 586 448,00 zł brutto. 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 1 199 862,72 zł brutto. 

Wobec braku możliwości zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych, postępowanie podlega 

unieważnieniu. 



 
DZPZ/333/21UEPN/2020  Olsztyn, dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

Sporządził: S. Masłowska 2 

 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – Dział VI  

„ Środki ochrony prawnej ”.       

 

 

                                                                                                         DYREKTOR WSS  
                                                                                                      w Olsztynie 

                                                                                                       Irena Kierzkowska 
                                                                                                                                  (Podpis osoby uprawnionej) 

 


